
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е
            

20.04.2021 № 22

О  внесении  изменений  в  приложение  к
решению  Совета  народных  депутатов
города  Суздаля  от  16.05.2017  года  №  53
«Об  утверждении  Положения  о
муниципальной  службе  в  муниципальном
образовании город Суздаль»

Рассмотрев протест Суздальской межрайонной прокуратуры от 04.03.2021
года  №  5-01-2021  на  Положение  о  муниципальной  службе  в  муниципальном
образовании город Суздаль, в соответствии с п. 4 ст. 28 Федерального закона от
02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л:

1.  Требование  протеста  Суздальской  межрайонной  прокуратуры  от
04.03.2021  года  №  5-01-2021  на  Положение  о  муниципальной  службе  в
муниципальном образовании город Суздаль удовлетворить.

2.  Внести  в  приложение  к  решению  Совета  народных  депутатов  города
Суздаля от 16.05.2017 года № 53 «Об утверждении Положения о муниципальной
службе в муниципальном образовании город Суздаль» следующее изменение:

2.1.  Пункт  5  статьи  13  изложить  в  следующей  редакции:  «5)  ведение
трудовых  книжек  муниципальных  служащих  (при  наличии),  формирование
сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы
муниципальными  служащими  и  представление  указанных  сведений  в  порядке,
установленном  законодательством  Российской  Федерации  об  индивидуальном
(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования,
для  хранения  в  информационных  ресурсах  Пенсионного  фонда  Российской
Федерации;».

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования
в  газете «Суздальская новь».

И.о. главы  города Суздаля С.Ю.Родионов 


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	И.о. главы города Суздаля
	С.Ю.Родионов



